
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 809 

 

Про приймання майна за адресою: вулиця 29 Вересня, будинок 3,  

місто Кременчук Полтавської області, у спільну власність  

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами другою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 

першою, другою статті 137 Господарського кодексу України, Порядком проходження 

документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 

затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з управління 

майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської 

області», враховуючи рішення пленарного засідання двадцять восьмої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 749 

«Про надання згоди на прийняття майна за адресою: місто Кременчук,                  

вулиця 29 Вересня, будинок 3 у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області» та рішення позачергової XХІІІ сесії Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області VIII скликання від 18 січня         

2024 року «Про безоплатну передачу з комунальної власності Кременчуцької міської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області майна по вул. 29 Вересня, будинок 3 у місті Кременчуці», 

розглянувши звернення Управління міського майна Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, погодження Департаменту охорони 

здоров’я Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, за ініціативою 

Комунального підприємства «Кременчуцький обласний клінічний шпиталь для 

ветеранів війни» Полтавської обласної ради, з метою ефективного використання 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно з комунальної власності Кременчуцької міської 

територіальної громади з балансу Комунального госпрозрахункового житлово-

експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради 



2 

Кременчуцького району Полтавської області у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області на баланс в оперативне управління 

Комунального підприємства «Кременчуцький обласний клінічний шпиталь для 

ветеранів війни» Полтавської обласної ради (код ЄДРПОУ 04543507) майно, 

розташоване за адресою: вулиця 29 Вересня, будинок 3, місто Кременчук Полтавської 

області, а саме: 

- асфальтобетонне замощення площею 297,9 кв. м, огорожу площею 99,7 кв. м, 

навіс площею 66,2 кв. м, ворота площею 7,4 кв. м, інвентарний номер 103003,         

дата введення в експлуатацію (рік випуску) – 1985, первісна балансова вартість – 

84503,31 грн. 

 

2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та управління 

майном. 
 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


